
 

 

 

 

Jadłospis od dnia 22.01.2024 do 26.01.2024 

 

 

 

PONIEDZIAŁEK 

22.01.2024 

 

WTOREK 

23.01.2024 

 

ŚRODA 

24.01.2024 

 

CZWARTEK 

25.01.2024 

 

PIĄTEK 

26.01.2024 

 

Ś
n
ia
d
a
n
ie

 

 Chleb wieloziarnisty 
(składniki; mąka pszenna (1), drożdże, 

ziarna słonecznika, sezam (11), z 

masłem (6) i pastą serowo-

szynkową, kawa inka, 

herbata owocowa (herbata tylko 

dla dzieci uczulonych na mleko, herbata 

słodzona miodem (10)) 

Kiwi 

 

 

Zupa mleczna (6), z płatkami 

kukurydzianymi, chleb 

słonecznikowy (składniki; mąka 

pszenna (1), ziarna słonecznika, woda, 

drożdże, sól) z masłem (6), szynką 

chłopa i kiełkami pora, 

herbata owocowa ( herbata 

słodzona miodem 10) 

Banan 

Bułka grahamka (składniki; 

mąka pszenna, razowa (1), woda, sól, 

drożdże) z masłem (6), 

gotowaną szynką i 

pomidorem, kawa inka (6), 

herbata owocowa (herbata 

tylko dla dzieci uczulonych na mleko, 

herbata słodzona miodem (10) 

Mandarynka 

Owsianka (6), chleb żytni 
(składniki; mąka żytnia, pszenna (1), 

ziarna słonecznika, drożdże) z 

masłem (6), żółtym serem 

i papryką, herbata 

owocowa (herbata słodzona 

miodem (10) 

Gruszka 

 

 
Bułka śniadaniowa (składniki; 

mąka pszenna (1), woda, sól, drożdże) 
z masłem (6), pastą serowo-

jajeczną (3,6), kawa inka, 

herbata owocowa (herbata 

tylko dla dzieci uczulonych na mleko, 
herbata słodzona miodem (10) 

Melon 
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1.Żurek z kiełbasą i 

ziemniakami (składniki; żur, 

kiełbasa głogowska, marchewka, 

pietruszka, seler (2), por, ziemniaki, 
śmietana (6), majeranek) 

2. Ryż zapiekany z jabłkiem 

i cynamonem (składniki; ryż, 

jabłka, cynamon) 

Kompot wieloowocowy 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

1.Zupa brokułowa z 

ziemniakami, zabielana 

(składniki; brokuły, marchewka, 

pietruszka, seler (2), por, śmietana 

(6), ziemniaki, lubczyk) 

2. Spaghetti bolonese 

(składniki; makaron pióra (1,3), 
łopatka wieprzowa, pomidory, 

cebula, czosnek, bazylia, koncentrat 

pomidorowy, tarty parmezan) 

ogórek kiszony 

Kompot malinowy 

 

 

 

 

 

 

1.Zupa koperkowa z 

ryżem, zabielana (składniki; 

koperek, marchewka, pietruszka, por, 
seler (2), ryż, śmietana (6), lubczyk) 

2. Kotlet drobiowy w 

cieście, ziemniaki (składniki; 

filet z kurczaka, ziemniaki, mąka 
pszenna (1), jajka (3), olej kujawski) 

sałata ze śmietaną 

Kompot wieloowocowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.Kartoflanka, z natką 

pietruszki, zabielana 
(składniki; ziemniaki, marchewka, 
pietruszka, seler (2), por, śmietana 

(6), lubczyk) 

2. Bitki ze schabu w sosie 

własnym, kasza 

gryczana (składniki; schab, 

kasza gryczana, olej kujawski, mąka 

tortowa, cebula, czosnek, papryka 

mielona) sałata lodowa z 

pomidorem i cebulką 

Kompot wieloowocowy 

 

 

                                     

 

1.Zupa marchewkowo-

pomidorowa z pestkami 

dyni, zabielana (składniki; 

marchewka, pomidory,  pietruszka, por, 

seler(2), pestki dyni, śmietana (6), 
lubczyk) 

2. Filet z dorsza, 

ziemniakami (składniki; filet z 

dorsza (4), jajka (3), mąka pszenna (1), 

bułka tarta, olej kujawski,  masło (6), 

ziemniaki) surówka z kiszonej 

kapusty z porem i 

marchewką 

Kompot wieloowocowy 
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Baton (składniki, mąka pszenna (1), 

woda, drożdże) z masłem (6) i rybą 

(4) w pomidorach , herbata 

owocowa (herbata słodzona miodem 

(10) 

 

Koktajl truskawkowy 

 

Baton(składniki; mąka pszenna (1), 

drożdże, woda, sól) z masłem (6) i 

dżemem z owoców leśnych, 

kakao (6) 

 

 

Chleb wieloziarnisty 
(składniki; mąka pszenna (1), ziarna 

słonecznika, sezam (11), drożdże) z 

masłem (6) serkiem 

waniliowo-kokosowym(6), 

bawarka (6) 

 

 

Budyń śmietankowy (6) z 

musem wiśniowym 

Woda  źródlana do picia  dostępna przez cały dzień  

Alergeny: 

1.gluten, 2.seler, 3. jaja, 4.ryby, 5.orzechy, 6.mleko i jego przetwory, 7.łubin, 8.mięczaki i małże, 9.skorupiaki, 10.gorczyca, 11.nasiona sezamu, 12.soja 

 

Dodatkowe informacje 

Dla wszystkich dzieci woda źródlana jest dostępna bez ograniczeń przez cały dzień. 

Przedszkole zastrzega sobie prawo do zmiany jadłospisu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


